
Rámcová smlouva   "Operativní odstranění neodkladných závad na trati Brno-Golčův Jeníkov" 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1. 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 623 000,00

2. 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 593 400,00

3. 5906010040
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 
m

kus 493 600,00

4. 5906010050
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 
m

kus 413 250,00

5. 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 26 600,00

6. 5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 109 200,00

7. 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 1 600,00

8. 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 182 350,00

9. 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 165 900,00

10. 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 146 200,00

11. 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 129 900,00

12. 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 3 145,00

13. 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 3 115,00

14. 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 7 225,00

15. 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 8 760,00

16. 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 198 400,00

17. 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 123 200,00

18. 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 518 400,00

19. 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 48 000,00

20. 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 50 700,00

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění: listopad - prosinec 2021                                                                                       CES objednatele:  E639-S-4138/2021



21. 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2 2 200,00

22. 5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 5 310,00

23. 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 95 160,00

24. 9902200200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km t 115 440,00

25. 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 30 km

t 18 389,00

26. 9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km

t 17 030,00

27. 9902109100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  příplatek za každý další 1 km t 18 720,00

28. 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 8 100,00

29. 5956101015
Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x150 mm
(cena položky určena ze smlouvy E639-S-3516/2020) kus 467 670,00

30. 5956101000
Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm
(cena položky určena ze smlouvy E639-S-3516/2020) kus 294 600,00

31. 9909000300

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba 
zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou 
výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

(cena položky určena ze smlouvy E639-S-3516/2020)

t 650 000,00

celkem Kč / akce 5 538 564,00

5 538 564,0

Výměna pražců Brno-Královo Pole, Brno-Maloměřice
upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2058218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7db7f6c1-88f4-4da1-8a1b-ad86afb3b887

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2021 08:23:01


		2021-11-09T07:23:24+0000




